liderança indicados pelo Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos, bem como
pelos demais Órgãos integrantes do Centro de Serviços Compartilhados, de acordo com o
disposto no Decreto nº 11.837, de 21 de dezembro de 2023.

c) Valor Total: R $ 1.068.518,66 (um milhão, sessenta e oito mil quinhentos e
dezoito reais e sessenta e seis centavos) - Ação 2000; PO 0001.

d) Vigência: 6 (seis) meses contados a partir da data de  assinatura, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020, com início em
06/2025 e término em 12/2025.